
 
 

65º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ – REGIONAL CURITIBA 
45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 

 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 16 

 
A Coordenação dos Escolares de Curitiba – FASE REGIONAL, no uso de suas atribuições legais 

 
Resolve: 

REGISTRAR A DESISTÊNCIA DA EQUIPE ABAIXO, CANCELANDO 
OS JOGOS E CONSUMANDO WXO EM DESFAVOR A ESSA EQUIPE. 
 
NA MODALIDADE BASQUETEBOL 
 
 
EQUIPE 
 
- COL. EST. BRASÍLIO VICENTE DE CASTRO  
 
JOGOS CANCELADOS: 
 
MASCULINO B - GRUPO B 

26/mai 14h50 PADRE J.BAGOZZI C W X O BRASILIO V CASTRO C E OSVALDO CRUZ 

28/mai 08h00 BRASILIO V CASTRO C E O X W 
MILITAR DE CURITIBA 
C  OSVALDO CRUZ 

27/mai 16h20 POSITIVO C JUNIOR W X O BRASILIO V CASTRO C E OSVALDO CRUZ 
 

 
 

Curitiba, 26 de maio de 2018. 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba 
 


